
－ 1 － 
 

落札者等の公示 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和 5 年 11 月 10 日 

［掲載順序］ 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随

意契約の場合は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 

⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約

の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争入札の場合） ⑪落札方式 

 

○独立行政法人地域医療機能推進機構大阪病院⾧ 西田 俊朗 

（大阪市福島区福島 4-2-78） 

◎調達機関番号 903 ◎所在地番号 27 

① 4 ② 地域医療機能推進機構大阪病院における医薬品単価購入契約  

③ 購入等 ④ 一般 ⑤ R5.8.28 ⑥ メディセオ（大阪府大阪市北区中津６－９

－４７）⑦ 513,848,106 円 ⑧ R5.6.28 ⑪ 最低価格 

 

① 4 ② 地域医療機能推進機構大阪病院における診療材料単価購入契約  

③ 購入等 ④ 一般 ⑤ R5.9.25 ⑥ 不二化学薬品（大阪府大阪市北区東天満２

丁目６番１１号）⑦ 2,450,052 円 ⑧ R5.7.31 ⑪ 最低価格 

 



－ 2 － 
 

① 4 ② 地域医療機能推進機構大阪病院における診療材料単価購入契約  

③ 購入等  ④ 一般 ⑤ R5.9.25 ⑥ 大陽日酸メディカルサイト（大阪府堺市西

区浜寺石津町西二丁目１番３４号）⑦ 7,026,140 円 ⑧ R5.7.31 ⑪ 最低価格 

 

① 4 ② 地域医療機能推進機構大阪病院における診療材料単価購入契約  

③ 購入等  ④ 一般 ⑤ R5.9.25 ⑥ ホクシンメディカル（兵庫県神戸市東灘

区向洋町中６－９ 神戸ファッションマート６階） ⑦ 278,440,261 円 

⑧ R5.7.31  ⑪最低価格 

 

① 4 ② 地域医療機能推進機構大阪病院における診療材料単価購入契約  

③ 購入等  ④ 一般 ⑤ R5.9.25 ⑥ エムアイディ（福岡県福岡市博多区美野

島３丁目１７番２７－１号） ⑦ 31,139,576 円 ⑧ R5.7.31  ⑪最低価格 

 

① 4 ② 地域医療機能推進機構大阪病院における診療材料単価購入契約  

③ 購入等  ④ 一般 ⑤ R5.9.25 ⑥ 八洲薬品（大阪府茨木市彩都あさぎ７丁目

７番１８号 彩都バイオヒルズセンター） ⑦ 1,129,585 円 ⑧ R5.7.31 

⑪ 最低価格 

 

① 4 ② 地域医療機能推進機構大阪病院における診療材料単価購入契約  

③ 購入等  ④ 一般 ⑤ R5.9.25 ⑥ パラメディック・ジャパン（大阪府大阪市

北区南扇町１番２号 伊東ビル４－Ａ） ⑦ 11,120,461 円 ⑧ R5.7.31      



－ 3 － 
 

⑪ 最低価格 

 

① 4 ② 地域医療機能推進機構大阪病院における診療材料単価購入契約  

③ 購入等  ④ 一般 ⑤ R5.9.25 ⑥ グリーンホスピタルサプライ（大阪府吹田

市春日３丁目２０番８号）⑦ 64,029,852 円 ⑧ R5.7.31 ⑪最低価格 

 

① 4 ② 地域医療機能推進機構大阪病院における診療材料単価購入契約  

③ 購入等  ④ 一般 ⑤ R5.9.25 ⑥ 村中医療器（大阪府大阪市中央区船越町二

丁目３番６号）⑦ 262,490,101 円 ⑧ R5.7.31  ⑪最低価格 

 

① 4 ② 地域医療機能推進機構大阪病院における診療材料単価購入契約  

③ 購入等  ④ 一般 ⑤ R5.9.25 ⑥ MM コーポレーション（東京都文京区本郷

３丁目４番６号）⑦ 11,728,026 円 ⑧ R5.7.31  ⑪最低価格 

 

① 4 ② 地域医療機能推進機構大阪病院における診療材料単価購入契約  

③ 購入等  ④ 一般 ⑤ R5.9.25 ⑥ 三笑堂（大阪府大阪市淀川区加島１丁目５

６番１２号）⑦ 624,804 円 ⑧ R5.7.31  ⑪最低価格 

 

① 4 ② 地域医療機能推進機構大阪病院における診療材料単価購入契約  

③ 購入等  ④ 一般 ⑤ R5.9.25 ⑥ 小西医療器（大阪府大阪市中央区内淡路町

二丁目１番５号）⑦ 375,416,204 円 ⑧ R5.7.31  ⑪最低価格 

 

 



－ 4 － 
 

① 4、32 ② 診療材料等物品調達管理業務委託契約 ③ 購入等 ④ 一般  

⑤ R5.9.29 ⑥ グリーンホスピタルサプライ（大阪府吹田市春日３丁目２０番８号）

⑦ 3,331,176,159 円 ⑧ R5.8.17 ⑪最低価格 

 


